О проекте федерального закона № 379444-8            «О внесении изменений в Федеральный закон          «О бесплатной юридической помощи в Российской Федерации» (по вопросу совершенствования законодательства об оказании гражданам Российской Федерации бесплатной юридической помощи)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 379444-8 «О внесении изменений в Федеральный закон «О бесплатной юридической помощи                в Российской Федерации» (по вопросу совершенствования законодательства об оказании гражданам Российской Федерации бесплатной юридической помощи).
2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.

	Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан
	                                          Ф.Х. Мухаметшин

г. Казань,

13 июля 2023 года
№ 2084-VI ГС